【様式３】

条件付き一般競争入札参加資格確認申請書（兼確約書）

令和  年  月  日

 酒田市長 あて

                       住所・所在地    酒田市本町二丁目２－４５

                           名称・商号    ㈱□ □ □ □

                           代表者職氏名   代表取締役 ◆◆ ◆◆  ㊞

                         会員識別番号   ａｂｃｄ‥‥

メールアドレス  ｚｘｙ＠‥‥

                       電 話 番 号   ０２３４－＊＊－＊＊＊＊

                       ＦＡＸ 番号   ０２３４－＊＊－＊＊＊＊

令和  年  月  日付け酒田市告示第   号で入札公告のあった物品の売却に関する条

件付き一般競争入札に係る入札参加資格について確認されたく、下記書類を添えて申請します。

なお、本申請書及び添付書類のすべてについては、事実と相違ないことを誓約するとともに契約

締結となった場合、指定期日までに契約金額の納入と物品の搬出を行うことを確約いたします。

記

    １ 添付書類

     (1) 暴力団排除に関する誓約書【様式４】

     (2) 印鑑証明書（法人の場合）又は印鑑登録証明書（個人の場合）

     (3) 現在事項証明書（法人の場合）又は住民票（個人の場合）

・法人の場合→ 原則として申請者は本社代表者、印鑑は代表者印です。

※「令和 5・6年度酒田市競争入札（見積）参加者登録簿」に

「委任有り」で登録済みの場合は受任者の申請で可)

・個人の場合→ 必ず本人が申請してください。印鑑は実印です

提出日を記入

入札公告の年月日、告示番

号を記入